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Wszyscy oferenci




dot. przetargu nieograniczonego na wymianę stolarki okiennej na ścianie frontowej budynku Zespołu Szkół Ekonomicznych im. Stanisława Staszica w Wołominie przy Al. Armii Krajowej 38


Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2015 r., poz. 2164) do Zamawiającego wpłynęło zapytanie. W związku z powyższym Zamawiający udziela niniejszych wyjaśnień:


Pytanie 1: 
Czy Współczynnik U=0,9 dotyczy całego okna czy szyby ?
Odpowiedź: Współczynnik przenikania ciepła U(max) =0,9 [W/m2*K] dotyczy całego okna.

Pytanie 2:
Czy zamawiający przewiduje wymianę parapetów zewnętrznych na nowe?
[bookmark: _GoBack]Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje wymiany parapetów na nowe.
